Районное Собрание
муниципального района «Мосальский район»
РЕШЕНИЕ

от  03 ноября 2020 года                                                                         №  19
«О Положении «О проведении конкурса
по отбору кандидатов в члены Молодежного Совета

при Районном Собрании муниципального района
«Мосальский район»

Районное Собрание муниципального района «Мосальский район» РЕШИЛО:

           1. Утвердить Положение «О проведении конкурса по отбору кандидатов в члены Молодёжного Совета при Районном Собрании муниципального района «Мосальский район».
         2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава муниципального района
«Мосальский район»                                                                     М. В. Карама